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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 

público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Avaliação Individual - 

Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 011/2023 destinado a selecionar candidatos para 
preenchimento de vaga e formação de cadastro reserva para contratação ao quadro EFETIVO, do cargo de 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – TEMPORÁRIO para lotação em sua Unidade no município de 
Macapá/AP, conforme segue: 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados para a 2ª 

etapa (Avaliação Individual - Entrevista ). 

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima estabelecida 

no item 8.5, a saber, de no mínimo 7 (sete) pontos. Os demais candidatos foram considerados desclassificados 
do processo seletivo, e em atendimento ao item 12.3, “O candidato eliminado não terá classificação nas 
publicações das etapas”. 

 

 
Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

16633019 Maria Lúcia Da Silva Mendes Ferreira 07/03/1962 7 

16630805 Benedito Da Silva Pacheco 05/04/1965 7 

16623613 Luiza Almeida Da Silva 26/06/1965 7 

16639005 Leonice Moreira Dos Santos 25/07/1965 7 

16620880 Vanderleia Vaz De Jesus 22/04/1968 7 

16622602 Maria Do Socorro Sena Lacerda 28/08/1971 7 

16638838 Rosinete Gomes Monteiro 19/12/1971 7 

16638470 Elisangela Rodrigues Dos Santos 19/01/1972 7 

16621128 Almerinda Ramos Farias 24/03/1972 7 

16624985 Marizete Lobo De Jesus 09/06/1973 7 

16621370 Rubielson Figueiredo Da Costa 30/01/1975 7 

16620730 Ely Ferreira Dos Santos 11/10/1975 7 

16635292 Nelma América De Souza Alves 05/11/1975 7 

16636915 Maria Ediluce Carlos Da Silva 07/11/1977 7 

16628732 Ariadine Corrêa Santarém 25/11/1979 7 

16621666 Marta Alves Bacelar 15/01/1980 7 

16630080 Raimunda Lenise Monteiro Gonçalves 23/05/1980 7 

16629756 Lígia Maria Sanches Braga 31/07/1980 7 

16636697 Fabricio De Souza Vilhena 10/06/1984 7 

16634718 Simone Vilhena Batista 18/12/1984 7 

16623762 Odaleia Moraes Azevedo 31/12/1984 7 

16634015 Edieli Caldas Martins 06/02/1985 7 

16622875 Suzeth Alcântara Farias 25/11/1985 7 

16633102 Adriane Nogueira De Marais 16/06/1987 7 

16639873 Maria Do Socorro Silva Dos Santos 26/08/1987 7 

16629724 Jusimaura Braga Portilho 23/02/1989 7 
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Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

16624531 Glauber Teles Da Silva Junior 09/04/1989 7 

16638300 Filipe Pereira Sá De Macedo 19/02/1990 7 

16637007 Fran Da Silva Ferreira 28/01/1991 7 

16623798 Mery Lourdes Pinheiro 06/07/1992 7 

16633179 Geandro Tavares De Souza 22/09/1992 7 

16620829 Diana De Araujo Raiol 01/12/1994 7 

16621623 Lucas Carvalho Dias 14/03/1996 7 

16634004 Silas Rosa Vieira 12/08/1996 7 

16640671 Gabriel Wirley Brito De Sousa 16/08/1996 7 

16639795 Thatyane Alves Da Silva 14/09/1998 7 

16638872 Isabel Serrão Ribeiro 31/05/1999 7 

16622399 Nathalia Thamires Moraes Almeida 17/01/2001 7 

 

2. DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, conforme segue. 
2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutos 
de antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de Trabalho, etc). 
2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente ELIMINADO 

do processo seletivo. 

 

 

 

Macapá/AP, 18 de  maio de 2023. 

 

 

 

Danielle Silva dos Santos Lobato 
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo, em exercício.   
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Data da Entrevista: 25/05 a 29/05/2023. 

Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311,Beirol, 
Macapá/AP. 

Sala: Núcleo de Saúde (entrada preferencialmente pela portaria Beira Rio). 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 25/05/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: NÚCLEO DE SAÚDE 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 16633102 Adriane Nogueira De Marais 14:30 Núcleo de Saúde 

2. 16621128 Almerinda Ramos Farias 14:45 Núcleo de Saúde 

3. 16628732 Ariadine Corrêa Santarém 15:00 Núcleo de Saúde 

4. 16630805 Benedito Da Silva Pacheco 15:15 Núcleo de Saúde 

5. 16620829 Diana De Araujo Raiol 15:30 Núcleo de Saúde 

6. 16634015 Edieli Caldas Martins 15:45 Núcleo de Saúde 

7. 16638470 Elisangela Rodrigues Dos Santos 16:00 Núcleo de Saúde 

8. 16620730 Ely Ferreira Dos Santos 16:15 Núcleo de Saúde 

9. 16636697 Fabricio De Souza Vilhena 16:30 Núcleo de Saúde 

10. 16638300 Filipe Pereira Sá De Macedo 16:45 Núcleo de Saúde 

11. 16637007 Fran Da Silva Ferreira 17:00 Núcleo de Saúde 

12. 16640671 Gabriel Wirley Brito De Sousa 17:15 Núcleo de Saúde 

13. 16633179 Geandro Tavares De Souza 17:30 Núcleo de Saúde 

 

DATA DA ENTREVISTA: 26/05/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: NÚCLEO DE SAÚDE 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 16624531 Glauber Teles Da Silva Junior 14:30 Núcleo de Saúde 

2. 16638872 Isabel Serrão Ribeiro 14:45 Núcleo de Saúde 

3. 16629724 Jusimaura Braga Portilho 15:00 Núcleo de Saúde 

4. 16639005 Leonice Moreira Dos Santos 15:15 Núcleo de Saúde 

5. 16629756 Lígia Maria Sanches Braga 15:30 Núcleo de Saúde 

6. 16621623 Lucas Carvalho Dias 15:45 Núcleo de Saúde 

7. 16623613 Luiza Almeida Da Silva 16:00 Núcleo de Saúde 

8. 16622602 Maria Do Socorro Sena Lacerda 16:15 Núcleo de Saúde 

9. 16639873 Maria Do Socorro Silva Dos Santos 16:30 Núcleo de Saúde 

10. 16636915 Maria Ediluce Carlos Da Silva 16:45 Núcleo de Saúde 

11. 16633019 Maria Lúcia Da Silva Mendes Ferreira 17:00 Núcleo de Saúde 

12. 16624985 Marizete Lobo De Jesus 17:15 Núcleo de Saúde 

13. 16621666 Marta Alves Bacelar 17:30 Núcleo de Saúde 
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DATA DA ENTREVISTA: 29/05/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: NÚCLEO DE SAÚDE 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 16623798 Mery Lourdes Pinheiro 14:30 Núcleo de Saúde 

2. 16622399 Nathalia Thamires Moraes Almeida 14:45 Núcleo de Saúde 

3. 16635292 Nelma América De Souza Alves 15:00 Núcleo de Saúde 

4. 16623762 Odaleia Moraes Azevedo 15:15 Núcleo de Saúde 

5. 16630080 Raimunda Lenise Monteiro Gonçalves 15:30 Núcleo de Saúde 

6. 16638838 Rosinete Gomes Monteiro 15:45 Núcleo de Saúde 

7. 16621370 Rubielson Figueiredo Da Costa 16:00 Núcleo de Saúde 

8. 16634004 Silas Rosa Vieira 16:15 Núcleo de Saúde 

9. 16634718 Simone Vilhena Batista 16:30 Núcleo de Saúde 

10. 16622875 Suzeth Alcântara Farias 16:45 Núcleo de Saúde 

11. 16639795 Thatyane Alves Da Silva 17:00 Núcleo de Saúde 

12. 16620880 Vanderleia Vaz De Jesus 17:15 Núcleo de Saúde 
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